[image: image1.jpg]

[image: image2.png]PROTOCOLO 3302/2018 - 06/08/2018 12:53

Câmara Municipal de Tatuí

Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0 xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP

Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br

e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br

INDICAÇÃO Nº _____/ 2018
INDICO a Exma. Sra. Prefeita Municipal de Tatuí, a necessidade de realizar operação “Tapa Buracos” na Rua Carlos Alberto Pierotti,em frente ao nº 101, cruzamento com a Rua Davi Abrame no Jardim São Luís.

JUSTIFICATIVA

Os buracos ficam no referido cruzamento e representam um perigo constante para os motoristas e pedestres. Além do risco de acidentes, motoristas relatam  danos nos veículos e prejuízos financeiros com o conserto dos mesmos.
Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 07/08/18.

BOSSOLAN DA RÁDIO

Vereador/PSDB

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música” *